Проект

Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменения в постановление Правительства Калужской области от 31.08.2021 № 573 «Об утверждении перечня должностных лиц министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, уполномоченных на осуществление федерального государственного лесного контроля (надзора) на землях лесного фонда»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 31.08.2021     № 573 «Об утверждении перечня должностных лиц министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, уполномоченных на осуществление федерального государственного лесного контроля (надзора) на землях лесного фонда» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение «Перечень должностных лиц министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, уполномоченных на осуществление федерального государственного лесного контроля (надзора) на землях лесного фонда» к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор Калужской области

               В.В. Шапша
Приложение
к постановлению Правительства
Калужской области

от _____________ № ________
«Приложение
к постановлению Правительства
Калужской области

от 31.08.2021 № 573
Перечень

должностных лиц министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, уполномоченных на осуществление
федерального государственного лесного контроля (надзора)
на землях лесного фонда
	Министр природных ресурсов и экологии

Калужской области

	-
	главный государственный лесной инспектор в Калужской области

	Заместитель министра – начальник управления экологического надзора министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	заместитель главного государственного лесного инспектора в Калужской области

	Начальник отдела федерального государственного лесного контроля (надзора) в лесах управления экологического надзора министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	старший государственный лесной инспектор в лесничествах

	Главные и ведущие специалисты отдела федерального государственного лесного контроля (надзора) в лесах управления экологического надзора министерства природных ресурсов и экологии Калужской области
	-
	государственные лесные инспекторы в лесничествах

_1067434624